

SISTEMA MUNICIPAL DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO
RELACION DE BIENES SIN VALOR EN CONTABILIDAD
AL 31 DE MARZO DEL 2021

Código	Descripción del Bien	Tipo de Bien	
ANAQUEL 5 BASES	METALICO, S/SERIE, S/MOD COLOR GRIS	SIN DATOS	
ANAQUEL 5 BASES	METALICO, S/SERIE, S/MOD COLOR GRIS	SIN DATOS	
ANAQUEL 5 BASES	METALICO, S/SERIE, S/MOD COLOR GRIS	SIN DATOS	
ANAQUEL 5 BASES	METALICO, S/SERIE, S/MOD COLOR GRIS	SIN DATOS	
ANAQUEL 5 BASES	METALICO, S/SERIE, S/MOD COLOR GRIS	SIN DATOS	
ANAQUEL 5 BASES	METALICO, S/SERIE, S/MOD COLOR GRIS	SIN DATOS	
ANAQUEL 5 BASES	METALICO, S/SERIE, S/MOD COLOR GRIS	SIN DATOS	
ANAQUEL 5 BASES	METALICO, S/SERIE, S/MOD COLOR GRIS	SIN DATOS	
ANAQUEL 5 BASES	METALICO, S/SERIE, S/MOD COLOR GRIS	\$	336.21
ANAQUEL 5 BASES	METALICO, S/SERIE, S/MOD COLOR GRIS	\$	336.21
ANAQUEL 5 BASES	METALICO, S/SERIE, S/MOD COLOR GRIS	\$	336.21
ANAQUEL 5 BASES	METALICO, S/SERIE, S/MOD COLOR GRIS	\$	336.21
ANAQUEL 5 BASES	METALICO, S/SERIE, S/MOD COLOR GRIS	\$	336.21
ANAQUEL 5 BASES	METALICO, S/SERIE, S/MOD COLOR GRIS	\$	336.21
ANAQUEL 5 BASES	METALICO, S/SERIE, S/MOD COLOR GRIS	\$	336.21
ANAQUEL 5 BASES	METALICO, S/SERIE, S/MOD COLOR GRIS	\$	336.21
PALA ARENERA	TRUPER, MOD. GRANDE, S/SERIE, MADERA	\$	113.04
PALA DE PIQUETE	TRUPER, S/MOD. S/SERIE,CABO MADERA	\$	99.18
ARCO P/SEGUETA	TRUPER, S/MODELO, S/SERIE, COLOR GRIS	\$	150.86
ARCO P/SEGUETA	S/MODELO, S/MARCA, S/SERIE, COLOR ROJO	\$	159.00
ARCO P/SEGUETA	TRUPER S/MODELO, S/SERIE	\$	112.00
ARCO P/SEGUETA	TRUPER, S/MOD. S/SERIE, COLOR GRIS	\$	150.86
ARCO P/SEGUETA	S/MARCA, S/MOD, S/SERIE, COLOR ACERO	\$	137.06
ARCO P/SEGUETA	AT X 12 S/MARCA, S/SERIE, ACERO	\$	137.06
ARCO P/SEGUETA	S/MARCA, S/MODELO, S/COLOR, S/SERIE	SIN DATOS	
ARCO P/SEGUETA	S/MARCA, S/SERIE, ACERO	\$	103.44
AVELLANADORA	S/MARCA, S/MOD, S/SERIE, COLOR ACERO	\$	100.00
AVELLANADORA	S/MARCA, S/MOD, S/SERIE, COLOR ACERO	\$	100.00
BARRA DE ACERO	TRUPPER, BAP-1.50, ACERO, GRIS	\$	262.94
BARRA DE ACERO	MARCA TRUPER, ACERO, S/SERIE	\$	286.20
ESCRITORIOS	EJECUTIVO, CAFE	\$	1,729.00
ESCRITORIOS	EJECUTIVO, BEIGE, METALICO SER.0105411	\$	1,729.00
ESCRITORIOS	SECRETARIAL,GRIS MET.	\$	1,729.00
ESCRITORIOS	SECRETARIAL, MADERA, COLOR CAFE	\$	1,729.00
ESCRITORIOS	MARCA NAL, MOD. SECRETARIAL,SER105426	\$	1,729.00
ESCRITORIOS	SECRETARIAL, COLOR CAFE	\$	1,729.00
ESCRITORIOS	SECRETARIAL, SERIE 705402, COLOR AZUL	\$	1,729.00
ESCRITORIOS	METALICO 1.20 X 60 COLOR GRIS	\$	1,542.24
ESCRITORIOS	METALICO 1.20 X 60 COLOR GRIS	\$	1,542.24
ESCRITORIOS	METALICO, SECRETARIAL, COLOR BEISH	\$	1,619.82
ESCRITORIOS	STORAGE, MESA TRABAJO	\$	757.93
BARRA DE ACERO	COLOR METAL, S/SERIE, S/MODELO	\$	260.00
BARRA DE ACERO	S/MARCA, 1 1/2 MTS, S/SERIE, COLOR NEGRO	SIN DATOS	
BARRA DE ACERO	S/MARCA, MOD 1.20CMS, SERIE BAP175,GRIS	SIN DATOS	
BARRA DE ACERO	S/MARCA/ S/SERIE/ ACERO	\$	230.43
BARRA DE ACERO	TRUPER, MOD 1.75 MTS, SERIE 175, COLOR GRIS	SIN DATOS	
BARRA DE ACERO	S/MARCA, S/MOD, S/SERIE, COLOR ACERO	SIN DATOS	
BARRIL P/CLORO	S/MARCA, S/MOD. S/SERIE, COLOR AZUL	SIN DATOS	
BARRIL P/CLORO	S/MARCA, S/MOD. S/SERIE, COLOR AZUL	SIN DATOS	
BARRIL P/CLORO	S/MARCA, S/MOD. S/SERIE, COLOR AZUL	SIN DATOS	
BASE PARA GAVETAS	S/MARCA, S/SERIE, S/MODELO, NEGRO	SIN DATOS	
BERBIQUIN	S/MARCA/ S/SERIE/ ACERO	SIN DATOS	
BERBIQUIN	S/ MARCA, S/MOD, S/SERIE, COLOR GRIS	SIN DATOS	
BROCA	S/MARCA, 17/64, ACERO, SIN SERIE	\$	28.02
BROCA 1/2	S/MARCA/ S/SERIE/ ACERO	\$	50.43
BROCA 29/64	S/MARCA/ S/SERIE/ ACERO	\$	60.86
BROCA 3/8	S/MARCA, S/SERIE, ACERO	\$	45.00
BROQUERO 3/8	TRUPER, S/SERIE, S/MODELO ACERO	\$	48.57
BURRO P/PRENSA	S/MARCA, S/SERIE, COLOR VERDE	SIN DATOS	
BUZON DE QUEJAS	MADERA, S/SERIE, S/MODELO, COLOR BLANC	SIN DATOS	
BUZON DE QUEJAS	ACERO, S/SERIE, S/MODELO, COLOR BLANCO	\$	198.28
CABLE ELCTRICO	S/MARCA, S/SERIE, NEGRO	SIN DATOS	
CABLE ELECTRICO SUMERGIBLE	S/MARCA, S/MOD. S/SERIE, COLOR NEGRO	SIN DATOS	
CABLE ELECTRICO SUMERGIBLE	S/MARCA, S/MOD. S/SERIE, COLOR NEGRO	SIN DATOS	
CABLE ELECTRICO SUMERGIBLE	S/MARCA, S/MOD. S/SERIE, COLOR NEGRO	SIN DATOS	
CAMA INDIVIDUAL	S/MARCA, BASE METALICA, S/SERIE, GRIS	\$	300.00
CARRETE P/CABLE	S/MARCA, S/SERIE, COLOR MADERA	SIN DATOS	
CARRETILLA	TRUPER, CAJA CHICA, S/SERIE, NARANJA	SIN DATOS	
CARRETILLA	TRUPER, CAJA CHICA, S/SERIE, VERDE	SIN DATOS	
CARRETILLA	CAT 60 ND, ROJA	\$	687.06

ANTIVIRUS NORTON	ANTOVIRUS NORTON INTERNET SECURITY	\$	1,162.90
CARRETILLA	TRUPER, CAJA CHICA		SIN DATOS
CARRETILLA	TRUPER, CAJA CHICA		SIN DATOS
CARRETILLA	TRUPER, CAJA PLASTICO GRANDE COLOR NEGRO		
CESTO PARA BASURA	PLASTICO, GUINDA S/MODELO, S/SERIE	\$	28.70
CESTO PARA BASURA	PLASTICO, VERDE AGUA, S/MODELO, S/SERIE	\$	28.70
CESTO PARA BASURA	METALICO, S/MARCA, S/MODELO, S/SERIE		SIN DATOS
CESTO PARA BASURA	PLASTICO, S/MARCA, S/MODELO, AZUL		SIN DATOS
CESTO PARA BASURA	PLASTICO, S/MARCA, S/MODELO, VERDE		SIN DATOS
CESTO PARA BASURA	PLASTICO, S/MARCA, S/MODELO, ROJO		SIN DATOS
CESTO PARA BASURA	PLATICO, VERDE, 23 LTS S/MODELO	\$	28.70
CESTO PARA BASURA	PLATICO, VERDE, 23 LTS S/MODELO	\$	28.70
CESTO PARA BASURA	PLATICO, VERDE, 23 LTS S/MODELO	\$	28.70
CESTO PARA BASURA	PLATICO, VERDE, 23 LTS S/MODELO	\$	28.70
CINCEL	TRUPER, S/MODELO, S/SERIE, ACERO	\$	52.18
CINCEL	S/MARCA, S/SERIE, ACERO	\$	30.00
CINCEL	ACERO, S/MODELO, S/SERIE	\$	30.00
CINCEL	TRUPER, S/MODELO S/SERIE, ACERO		SIN DATOS
CINCEL	S/MARCA, S/MODELO, S/COLOR, S/SERIE	\$	56.52
CINCEL	TRUPER, S/MOD, S/SERIE, COLOR GRIS	\$	83.62
CINCEL	TRUPER, S/MOD, S/SERIE, COLOR GRIS	\$	83.62
CINCEL	S/MARCA, S/MOD, S/SERIE, COLOR ACERO	\$	56.00
CINCEL	S/MARCA, S/SERIE, ACERO	\$	30.00
COA	S/MARCA, S/MODELO, S/COLOR, S/SERIE	\$	40.00
CONO DE SEGURIDAD	MARCA RUBERMAID, COLOR AMARILLO, S/SERIE		SIN DATOS
COMPRESOR (AIRE)	MARCA PRETUL, 25L, COLOR AMARILLO	\$	1,512.93
CORTADORA P/TUBO	MARCA PRETUL, COLOR GRIS, S/SERIE, S/MODELO	\$	92.00
CORTADORA MULK	KWIK CUT, MOD. DAWL, SER. PAT4336652 COLOR NEGRO	\$	340.00
CUCHARA P/MEZCLA	MARCA BELLOTA, S/SERIE, S/MOD.	\$	116.38
CUCHARA P/MEZCLA	BELLOTA, S/SERIE, ACERO	\$	168.10
CUCHARA P/MEZCLA	BELLOTA, No 10, COLOR ACERO	\$	160.00
CUCHARA P/MEZCLA	BELLOTA, S/MOD, S/SERIE, COLOR GRIS		SIN DATOS
CUCHARA P/MEZCLA	MARCA BELLOTA, ACERO,		SIN DATOS
CUCHARAS PLANA P/DRENAJE	S/MARCA, PLANA, S/SERIE, GRIS		SIN DATOS
CUCHARAS PLANA P/DRENAJE	S/MARCA, PLANA, S/SERIE, GRIS		SIN DATOS
CUCHARAS PLANA P/DRENAJE	S/MARCA, PLANA, S/SERIE, GRIS		SIN DATOS
CUCHARAS PLANA P/DRENAJE	S/MARCA, PLANA, S/SERIE, GRIS		SIN DATOS
CUCHILLO	S/MARCA, S/MODELO, S/COLOR, S/SERIE	\$	14.78
CUNA	TRUPER, S/MODELO, S/SERIE,		SIN DATOS
CUNA	TRUPER, S/MODELO, SERIE CJ11/2, NARANJA		SIN DATOS
CUNA	TRUPER, S/MODELO, NARANJA		SIN DATOS
CUNA	TRUPER, S/MOD. S/SERIE, COLOR NARANJA		SIN DATOS
DADO P/TARRAJA 1/2	S/MARCA, S/MOD, S/SERIE, COLOR ACERO	\$	126.96
DADO 1 3/16	S/MARCA, S/MOD, S/SERIE, COLOR ACERO	\$	104.35
DADO 1/2	S/MARCA, S/MOD, S/SERIE, COLOR ACERO		SIN DATOS
DADO 3/4 1" 1/8	S/MARCA S/MODELO S/SERIE COLOR ACERO	\$	99.14
DADO 3/4 1" 5/16	S/MARCA S/MODELO S/SERIE COLOR ACERO	\$	116.38
DESARMADOR PLANO	S/MARCA, S/MOD, S/SERIE, COLOR ACERO	\$	30.00
DESPACHADORES DE JABON GEL	COLOR HUMO, MARCA KIMBERLY-CLARK	\$	285.00
DESPACHADORES DE JABON GEL	COLOR HUMO, MARCA KIMBERLY-CLARK	\$	285.00
DESPACHADORES DE JABON GEL	COLOR HUMO, MARCA KIMBERLY-CLARK	\$	285.00
DESPACHADORES DE TOALLA	COLOR HUMO, MARCA KIMBERLY-CLARK	\$	690.00
DESPACHADORES DE TOALLA	COLOR HUMO, MARCA KIMBERLY-CLARK	\$	690.00
ABASTECEDOR DE AGUA	MARCA WHIRLPOOL, MOD WK5011Q, BLANCO	\$	1,938.79
DIELGO	S/MARCA, S/MOD. S/SERIE, COLOR GRIS		SIN DATOS
ENGRAPADORA P/MADERA	S/MARCA, S/MOD, S/SERIE, COLOR GRIS	\$	189.60
ESCALERAS	S/MARCA, 9 NIVELES COLOR AZUL		SIN DATOS
ESCALERAS	S/MARCA, 11 NIVELES, COLOR MADERA		SIN DATOS
ESCALERAS	CUPRUM, TIJERA, MOD. 608-04-N, GRIS TRES ESCALONES	\$	580.00
ESCOBA P/PASTO	S/MARCA, S/MODELO, S/SERIE, MADERA	\$	55.00
ESCOBA P/PASTO	TRUPER, S/MOD. S/SERIE, COLOR NARANJA	\$	43.48
ESPATULA	S/MODELO, S/MARCA, S/SERIE, ACERO	\$	30.44
ESPATULA	S/MARCA/ S/SERIE/ ACERO	\$	40.00
ESPATULA	S/MARCA, S/MODELO, S/COLOR, S/SERIE	\$	12.00
ESPATULA	S/MARCA, S/MOD, S/SERIE, COLOR ACERO	\$	32.75
ESPATULA	S/MARCA, S/SERIE, ACERO	\$	40.00
EXTENCION ELECTRICA	TRUPER, S/MODELO, SERIE EXTRA4, NARANJA		SIN DATOS
EXTENCION ELECTRICA	VOLTECH, S/MODELO, SERIE 1650, BLANCO		SIN DATOS
EXTENCION ELECTRICA	TIPO USO RUDO 3X12, COLOR ROJO MARCA WORKFORCE	\$	392.24
EXTENCION ELECTRICA 6 MTS	VOLTECH, TRUPER 6 MTS COLOR NARANJA	\$	62.06
EXTENCION ELECTRICA 6 MTS	VOLTECH, TRUPER 6 MTS COLOR NARANJA	\$	62.06
GARRAS MACHO	DIXON, MOD 3/4, S/SERIE, ACERO	\$	27.75
GAVETA PARA CARDEX	NACIONAL, METALICO, S/MOD, S/SERIE, GRIS		SIN DATOS
GAVETA PARA CARDEX	NACIONAL, METALICO, S/MOD, S/SERIE, GRIS		SIN DATOS
GAVETA PARA CARDEX	NACIONAL, METALICO, S/MOD, S/SERIE, GRIS		SIN DATOS
GUADANA	S/MODELO, S/MARCA, S/SERIE, ACERO	\$	95.65
GUADANA	S/MARCA, S/SERIE, ACERO	\$	95.65

GUADANA	GUADANA, S/MARCA,S/SERIE ACERO		
GUADANA	S/MARCA, S/MOD, S/SERIE, COLOR ACERO	\$	59.48
GUADANA	GUADANA, S/MARCA,S/SERIE ACERO		58.00
GUADANA	S/MARCA, S/SERIE, ACERO	\$	143.47
GUSANO P/VARILLAS	S/MARCA, S/SERIE, ACERO		58.62
INTERRUPTOR TERMO MAGNETICO	S/MARCA, S/MOD, S/SERIE, S/COLOR		SIN DATOS
INYECTOR DE GRASA	S/MARCA S/MOD COLOR AZUL		SIN DATOS
JGO P/MARCAR LETRAS Y NUMEROS		\$	247.25
KIT PARA CLORO	MARCA ENAR MOD. PC80H47, COLOR AMARILLO SERIE 88399207	\$	1,400.00
LAMPARA RECARGABLE	PENTAIR, POOL END SPA, COLOR AZUL	\$	520.00
LIMA BASTARDA	MARCA TRUPER, S/SERIE, S/MODELO, COLOR NARANJA	\$	178.50
LIMA BASTARDA	S/MODELO, S/MARCA, S/SERIE, ACERO		SIN DATOS
LIMA BASTARDA	NICHOLSON, S/MODELO, S/SERIE, COLOR GRIS	\$	18.97
LIMA BASTARDA	JK, S/MOD, S/SERIE, COLOR ACERO		SIN DATOS
LIMA BASTARDA	TRUPER, MOD. GRANDE, S/SERIE COLOR GRIS	\$	70.43
LIMA BASTARDA	S/MARCA, S/MOD, S/SERIE, COLOR ACERO	\$	65.21
LIMA PLANA	S/MARCA/ S/SERIE/ACERO	\$	91.37
LIMA PLANA	S/MARCA, S/SERIE, ACERO	\$	45.31
LIMA PLANA	S/MARCA, S/SERIE, ACERO	\$	91.38
LLAVE COMBINADA	S/MARCA, S/SERIE, ACERO	\$	37.50
LLAVE COMBINADA	S/MARCA, S/SERIE, ACERO	\$	37.50
LLAVE COMBINADA	S/MARCA, S/SERIE, ACERO	\$	37.50
LLAVE COMBINADA	S/MARCA, S/SERIE, ACERO	\$	37.50
LLAVE DE ESTRIA	FOY, S/MOD, SERIE 27, COLOR GRIS		SIN DATOS
LLAVE ESPAÑOLA 1/2	S/MARCA, S/SERIE, ACERO	\$	62.00
LLAVE ESTRIAS 1/2	S/MARCA, S/SERIE, ACERO	\$	62.00
LLAVE MIXTA	S/MARCA, SERIE V8 94042, 1" 7/16	\$	200.00
LLAVE MIXTA	S/MARCA, SERIE V8 94038 1" 5/16	\$	200.00
LLAVE MIXTA	S/MARCA, SERIE V8 94040, 1" 3/8	\$	200.00
LLAVE MIXTA	MARCA CHROME VANADIUM, S/SERIE 1" 1/4	\$	200.00
LLAVE MIXTA	MARCA WESTWARD, CWS30, 15/16	\$	200.00
LLAVE MIXTA	MARCA WESTWARD, SERIE CWS26, 13/16	\$	200.00
LLAVE MIXTA	MARCA WESTWARD, SERIE CWS28, 7/8	\$	200.00
LLAVE MIXTA	MARCA DROG FORGED, SERIE CO76, 7/8	\$	200.00
LLAVE MIXTA	MARCA WESTWARD, SERIE CWS24, 3/4	\$	200.00
LLAVE PERICA	TRUPER 10", SERIE PET 10PP, CROMADA		SIN DATOS
LLAVE PERICA	CROMADAS, S/MOD,	\$	95.65
LLAVE PERICA	PALMERA, 15", S/SERIE, COLOR GRIS		SIN DATOS
LLAVE PERICA	S/MARCA/ S/SERIE/ ACERO	\$	178.26
LLAVE PERICA	MARCA JK, 10", SERV. VRVAN,GRIS		SIN DATOS
LLAVE PERICA	S/MARCA, 12", 305MM, COLOR GRIS		SIN DATOS
LLAVE PERICA	PRETUL, 12" COLOR CROMADA	\$	148.27
LLAVE PERICA	PRETUL, 10" COLOR CROMADA	\$	148.27
LLAVE PERICA	S/MARCA, S/SERIE, ACERO	\$	130.00
LLAVE PERICA	TRUPPER, 12", S/SERIE	\$	165.00
LLAVE PERICA	MARCA CRESCENT, S/SERIE, 12"	\$	200.00
LLAVE STEELSON	TRUPER,S/MODELO, S/SERIE, NARANJA 10"	\$	99.00
LLAVE STEELSON	TRUPER,S/MODELO, S/SERIE, NARANJA	\$	190.00
LLAVE STEELSON	TRUPER, S/MODELO, S/SERIE, NARANJA	\$	99.00
LLAVE STEELSON	TRUPER, S/MODELO, S/SERIE, NARANJA	\$	190.00
LLAVE STEELSON	TRUPER, 12", S/SERIE, COLOR NARANJA	\$	215.65
LLAVE STEELSON	TRUPER, 10", S/SERIE, COLOR NARANJA	\$	215.65
LLAVE STEELSON	RIDGID, 12", COLOR NARANJA	\$	290.94
LLAVE STEELSON	RIDGID, 12", COLOR NARANJA	\$	290.94
LLAVES 1 5/16	S/MARCA, COLOR ACERO, 1 5 5/16	\$	700.00
LLAVES DE ESTRIA	ALEDO, MOD 3/4, SERIE 19 Y 20MM, GRIS		SIN DATOS
LLAVES DE ESTRIA	ALEDO, MOD 5/8, SERIE 16 Y 17MM, GRIS		SIN DATOS
LLAVES ESPANOLA	PANADIUM, MOD 3/4, SERIE 19.0MM, GRIS		SIN DATOS
LLAVES ESPANOLA	PANADIUM, MOD 3/4, SERIE 19.0MM, GRIS		SIN DATOS
LLAVE STEELSON	TRUPER, 12 PULGADAS, S/SERIE, NARANJA	\$	182.61
LLAVE STEELSON	TRUPER, 14 PULGADAS, S/SERIE, NARANJA	\$	182.61
LLAVE STEELSON	TRUPER, 14", S/SERIE, COLOR NARANJA	\$	194.00
LLAVE STEELSON	TRUPER, 14", S/SERIE, COLOR NARANJA	\$	194.00
LLAVE STEELSON	RIDGID, 10", SERIE 350MM, COLOR NARANJA	\$	290.94
LLAVE STEELSON	RIDGID, 10", SERIE 350MM, COLOR NARANJA	\$	290.94
LLAVE STEELSON	MARCA RIDGID, NARANJA, 12", BUENO	\$	290.94
LLAVE STEELSON	MARCA RIDGID, NARANJA, 12", BUENO	\$	290.94
MACHUELO	S/MARCA, S/MOD, S/SERIE, COLOR ACERO		SIN DATOS
MACHUELO 1/2 RT	S/MARCA, S/MOD, S/SERIE, COLOR GRIS		SIN DATOS
MANOMETRO ACERO INOXIDAB	S/MARCA, S/MOD, S/SERIE, COLOR GRIS		SIN DATOS
MANOMETRO ACERO INOXIDABLE	S/MARCA, S/MOD, S/SERIE, COLOR GRIS		SIN DATOS
MANOMETRO ACERO INOXIDAB	S/MARCA, S/MOD, S/SERIE, COLOR GRIS		SIN DATOS
MANOMETRO ACERO INOXIDAB	S/MARCA, S/MOD, S/SERIE, COLOR GRIS		SIN DATOS
MANOMETRO 100 LBS.	S/MARCA, S/MOD, S/SERIE, COLOR GRIS		SIN DATOS
MANOMETRO	CARATULA 2 1/2", ENTR. INF. 1/4"	\$	527.00
MARRO	ACERO, AGARRADERA DE MADERA	\$	110.34

MARRO	TRUPER 14 LBS S/SERIE MADERA		
MARRO	S/MARCA, 4" Md4m		
MARRO	S/MARCA, 16 LIBRAS	\$	110.34
MARRO	S/MARCA, S/SERIE, CABO MADERA , 14"	\$	460.00
MARRO 12 LBS	TRUPER, S/MOD. S/SERIE, CABO MADERA	\$	431.03
MARRO GRANDE 12 LBS	TRUPER, S/MOD. S/SERIE, CABO MADERA	\$	352.59
MARRO 4 LBS	S/MARCA, S/SERIE, 4 LBS. MARRO MADERA	\$	344.82
MARRO	S/MARCA, S/MODELO, S/SERIE, CABO MADERA	\$	120.00
MARRO	S/MARCA, S/MODELO, S/SERIE, CABO MADERA		128.00
MARRO	TRUPER, 4 LBS. S/SERIE MADERA		SIN DATOS
MARRO	TRUPER, MOD. 4LBS. S/SERIE, CABO MADERA		SIN DATOS
MARRO	TRUPER, MOD. 14LBS. S/SERIE, CABO MADER		SIN DATOS
MARRO	TRUPER, MOD. 14LBS. S/SERIE, CABO MADER		SIN DATOS
MARROS DE MANO	S/MARCA, 14 LIBRAS, S/SERIE, NEGRO		SIN DATOS
MARROS DE MANO	S/MARCA, 3 LIBRAS, S/SERIE		SIN DATOS
MARROS 3LBS	3 LBS. CABO MADERA		SIN DATOS
MATRACA 3/4 (GDE)	URREA, S/MOD. S/SERIE, COLOR ACERO	\$	120.00
MATRACA CHICA	URREA, S/MOD. S/SERIE, COLOR ACERO	\$	808.70
MEZCLERA	S/MARCA, S/MOD. S/SERIE, ACERO		SIN DATOS
MEZCLERA	S/MARCA, S/MOD. S/SERIE, ACERO	\$	39.13
MOCHILA ASPERSORA	S/MARCA, S/SERIE, S/MODELO, PLASTICO 15 LTS	\$	650.00
NIVEL	TRUPER, S/MOD. S/SERIE, COLOR NARANJA	\$	
PALA DE PIQUETE	CABOLARGO, S/MARCA, S/SERIE	\$	139.13
PALA DE PIQUETE	S/MARCA, S/SERIE, CABO MADERA	\$	99.14
PALA ARENERA	TRUPER, S/MODELO, S/SERIE, CABO MADERA	\$	99.14
PALA ARENERA	TRUPER, S/MOD. S/SERIE, CABO MADERA	\$	181.03
PALA ARENERA	TRUPER, S/MOD. S/SERIE, CABO MADERA	\$	160.34
PALA ARENERA	S/MARCA, S/SERIE, MADERA	\$	99.14
PALA ARENERA	TRUPER, S/MOD. S/SERIE, CABO MADERA		SIN DATOS
PALA DE PIQUETE	TRUPER, S/MODELO, S/SERIE, CABO MADERA	\$	116.38
PALA DE PIQUETE	TRUPER, S/MOD. S/SERIE, CABO MADERA	\$	99.13
PALA DE PIQUETE	TRUPER, S/MOD. S/SERIE, CABO MADERA	\$	99.13
PALA DE PIQUETE	TRUPER, S/MOD. S/SERIE, CABO MADERA	\$	115.00
PALA DE PIQUETE	TRUPER, S/MODELO S/SERIE, MADERA	\$	99.14
PALA DE PIQUETE	BATA, S/SERIE, S/MODELO	\$	99.13
PALA DE PIQUETE	TRUPER, S/MOD. S/SERIE, CABO MADERA		SIN DATOS
PALA DE PIQUETE	TRUPER, S/MOD. S/SERIE, CABO MADERA	\$	99.14
PALA DE PIQUETE	S/MODELO, S/MARCA, S/SERIE, CABO MADERA	\$	115.00
PALA DE PIQUETE	TRUPER, S/MOD. S/SERIE, CABO MADERA	\$	99.14
PALA DE PIQUETE	TRUPER, S/MOD. S/SERIE, CABO MADERA	\$	137.60
PALA ARENERA	TRUPER, MOD. GRANDE, S/SERIE, MADERA	\$	113.04
PALAS CHICAS	TRUPER, S/MOD. S/SERIE, CABO MADERA		SIN DATOS
PALA CUADRADA	TRUPER, MOD CUADRADA	\$	99.14
PALAS P/ POZOS DE VISITA	S/MARCA, S/MOD. S/SERIE COLOR AMARILLO	\$	550.00
PESCADOR P/VARILLA	S/MARCA, S/MODELO, COLOR ACERO		SIN DATOS
PICO	S/MARCA, S/MODELO, S/SERIE, CABO MADERA	\$	162.06
PICO	S/MARCA, S/MODELO, CABO MADERA	\$	162.06
PICO	TRUPER, S/MOD. S/SERIE, CABO MADERA		SIN DATOS
PICO	TRUPER, BUENO, COLOR MADERA		SIN DATOS
PICO	S/MARCA, MOD 5006-E, ACERO	\$	162.06
PICO	TRUPER, S/MOD. S/SERIE, CABO MADERA	\$	162.07
PICO	TRUPER, S/MOD. S/SERIE, CABO MADERA		SIN DATOS
PICO	TRUPER, S/MOD. S/SERIE, CABO MADERA	\$	135.34
PICO	S/MARCA, S/SERIE, CABO MADERA	\$	145.00
PICO	S/MARCA, S/SERIE, CABO MADERA	\$	179.00
PICO	S/MODELO, S/MARCA, S/SERIE, CABO MADERA	\$	30.00
PINZAS	ELECTRICISTA, S/MARCA, S/SERIE, AZUL		SIN DATOS
PINZAS	TRUPER, MOD ELECTRICISTA, S/SERIE, NEGRO		SIN DATOS
PINZAS	S/MARCA, MOD. ELECTRICISTA, S/SERIE, COLOR AZUL	\$	240.51
PINZAS	MARCA KLEIN, S/SERIE, S/MODELO	\$	134.05
PINZAS	MOD. ELECTRICISTA, S/SERIE, COLOR GRIS	\$	139.13
PINZAS	S/MARCA, S/MOD, S/SERIE, COLOR ACERO	\$	240.51
PINZAS	S/MARCA, ELECTICISTA, S/SERIE AZUL		SIN DATOS
PINZAS ELECTRICISTA	S/SERIE, MOD. ELECTRICISTA	\$	191.30
PINZAS ELECTRICISTA	MODELO ELECTRICISTA, S/SERIE	\$	128.00
PIZARRON	MARCA EVEREST, SERIE 1650, BLANCO		SIN DATOS
PIZARRON	MARCA ESCO, ERGO , 60 X 90 CMS. BLACO	\$	310.34
PIZON	S/MARCA, S/MOD, S/SERIE, COLOR ACERO	\$	120.00
PIZON	S/MARCA, S/MOD, S/SERIE, COLOR ACERO		SIN DATOS
PLANO AGUA POTABLE	BASTIDOR ALUMINIO, S/MODELO, AGUA POT		SIN DATOS
PLANO ALCANTARILLADO	BASTIDOR ALUMINIO, S/MODELO, ALCANTARI		SIN DATOS
SERRUCHO	S/MARCA, S/MOD, S/SERIE, COLOR ACERO	\$	120.00
LLAVE STEELSON	MARCA RIDGID, NARANJA, 10", BUENO	\$	290.94
LLAVE STEELSON	MARCA RIDGID, NARANJA, 12", BUENO	\$	290.94
LLAVE STEELSON	COLOR METAL, S/SERIE, S/MODELO	\$	192.50
LLAVE STEELSON	COLOR METAL, S/SERIE, S/MODELO 10"	\$	193.50
SUMADORA	CASIO FR2650T, SER. Q2018542 GRIS		SIN DATOS
SUMADORA	CASIO MOD.HR150TM, S/SERIE, COLO NEGRO		SIN DATOS
SUMADORA	BOSTON, MOD 18, SERIE 296A, BEIGE	\$	639.00

SUMADORA	CANON, MOD MP11DX, SERIE 21417336, GRIS	\$	1,468.00
TARRAJA	ALMET, S/MODELO, S/SERIE, COLOR ROJO		SIN DATOS
TARRAJA	S/MARCA, S/MODELO, COL. ROJO, S/SERIE		SIN DATOS
TARRAJA	SUPER EGO, MOD 2", S/SERIE, COLOR ROJO		SIN DATOS
TARRAJA	ALFA, S/MOD. S/SERIE, COLOR ROJO		SIN DATOS
TARRAJA	ALFA, S/MOD. S/SERIE, COLOR ROJO	\$	990.00
TARRAJA	ALMET, MOD Y-2, S/SERIE, COLOR ROJO		SIN DATOS
TRIANGULO	S/MARCA, S/SERIE, ACERO	\$	15.65
TRIANGULO	S/MARCA, S/SERIE, ACERO	\$	20.00
VOLTEADOR	ACERO, AGARRADERA DE MADERA	\$	58.00
VOLTEADOR	ACERO, AGARRADERA MADERA	\$	51.30
REGULADOR	COMPLET, SERIE 11A103524, COLOR NEGRO	\$	171.55
PULSETA TIPO PALA	PULSETE TIPO PALA 1 1/8" X 500 MM LARGO	\$	885.00
SILLAS TUBULAR	S/MARCA, TUBULAR, COLOR AZUL		SIN DATOS
SILLAS TUBULAR	S/MARCA, TUBULAR, COLOR AZUL		SIN DATOS
SILLAS TUBULAR	S/MARCA, TUBULAR, COLOR AZUL		SIN DATOS
SILLAS CON RUEDAS	SILLA C/RUEDAS, EJECUTIVA, CAFÉ		SIN DATOS
SILLAS CON RUEDAS	SILLA C/RUEDAS, C/CODERAS, GRIS	\$	475.92
SILLAS CON RUEDAS	SILLA C/RUEDAS, C/CODERAS, GRIS	\$	428.87
SILLAS CON RUEDAS	SILLA C/RUEDAS, COLOR GRIS	\$	386.96
SILLAS CON RUEDAS	SILLA C/RUEDAS, COLOR GRIS	\$	386.96
SILLAS TUBULAR C/CODRERA	S/MARCA, TUBULAR, COLOR NEGRO	\$	520.87
SILLAS TUBULAR C/CODRERA	S/MARCA, TUBULAR, COLOR NEGRO	\$	520.87
SILLAS TUBULAR C/CODRERA	S/MARCA, TUBULAR, COLOR NEGRO	\$	520.87
SILLAS TUBULAR C/CODRERA	S/MARCA, TUBULAR, COLOR NEGRO	\$	520.87
SILLAS TUBULAR C/CODRERA	S/MARCA, TUBULAR, COLOR NEGRO	\$	520.87
SILLAS TUBULAR C/CODRERA	S/MARCA, TUBULAR, COLOR NEGRO	\$	520.87
SILLAS TUBULAR C/CODRERA	S/MARCA, TUBULAR, COLOR NEGRO	\$	520.87
SILLAS TUBULAR C/CODRERA	S/MARCA, TUBULAR, COLOR NEGRO	\$	520.87
SILLA SECRETARIAL C/RUEDAS	SILLA SECRETARIAL, COLOR NEGRO	\$	938.27
SILLA SECRETARIAL C/RUEDAS	SILLA SECRETARIAL, COLOR NEGRO	\$	938.27
SILLA SECRETARIAL C/RUEDAS	SILLA SECRETARIAL, COLOR NEGRO	\$	938.27
SILLA BANCA 4 PLAZAS	ROBUS BANCA VISITA 4 PLAZAS TUB NEGRO	\$	1,450.29
SILLA SECRETARIAL C/RUEDAS	SILLA SECRETARIAL, COLOR CAFÉ	\$	909.48
SILLA DE VISITA PIEL	SILLA DE VISITA, MARCA OFFICE FACTOR, MOD. OF-6000BKIMITACION PIEL, NEGRO	\$	1,150.86
SILLA DE VISITA PIEL	SILLA DE VISITA, MARCA OFFICE FACTOR, MOD. OF-6000BKIMITACION PIEL, NEGRO	\$	1,150.86
SILLA DE VISITA PIEL	SILLA DE VISITA, MARCA OFFICE FACTOR, MOD. OF-6000BKIMITACION PIEL, NEGRO	\$	1,150.86
SILLA DE VISITA PIEL	SILLA DE VISITA, MARCA OFFICE FACTOR, MOD. OF-6000BKIMITACION PIEL, NEGRO	\$	1,150.86
PERFORADORA 3 ORIFICIOS	PEGASO, MOD. 303, S/SERIE, COLOR NEGRO		SIN DATOS
PERFORADORA 2 ORIFICIOS	PEGASO, MOD. 2800, S/SERIE, COLOR NEGRO		SIN DATOS
PERFORADORA 2 ORIFICIOS	ALIAMEX, MOD. AP8260, COLOR NEGRO	\$	69.00
PERFORADORA 2 ORIFICIOS	SMART OFFICE, NEGRO, S/MODELO, METALICO	\$	79.00
REGULADOR	SOLA SB, MOD. TRAN2001, SERIE E93K0677		SIN DATOS
REGULADOR	ISB, MOD. DN21132, SER. Q08H33755 COLOR NEGRO		SIN DATOS
REGULADOR	ISB, MOD. DN21102, SER. E05H22754, COLOR CAFÉ		SIN DATOS
REGULADOR	SINKRON, SIN MODELO, SER 111902475, COLOR NEGRO	\$	301.72
AZADON	TRUPER, S/SERIE, S/MODELO ACERO	\$	31.89
REGULADOR	MARCA STEREN, MODELO MAX-100, SIN SERIE	\$	440.00
MULTICONTACTOS	TRUPER, MOD. MULTI 6, SERIE 1875W, BEIGE		SIN DATOS
MULTICONTACTOS	UL, MOD. PR6, S/SERIE, COLOR BEIGE		SIN DATOS
MULTICONTACTOS	PROAM, MOD. 905-006, S/SERIE, COLOR BEIGE		SIN DATOS
BROCA	S/MARCA, 17/64, ACERO, SIN SERIE	\$	28.02
BROQUERO	TRUPER, S/SERIE, S/MODELO ACERO	\$	48.27
MEZCLERA	S/MARCA, S/SERIE, ACERO	\$	56.04
CORTADORA P/TUBO	COLOR GRIS, S/SERIE, S/MODELO	\$	65.53
LLAVE PERICA	ACERO, 12" S/MODELO, S/SERIE	\$	162.07
LLAVE PERICA	ACERO, 12" S/MODELO, S/SERIE	\$	162.07
SELLO FECHADOR	SELLO FECHADOR MOD.2910	\$	220.00
MARCO P/AVISOS	S/MARCA, 2.44 X 1.22 S/SERIE, COLOR GRIS	\$	650.00
REGULADOR	ISB, SERIE EO3022576, COLOR BEIGE	\$	301.72
PULSETAS PUNTA DE LAPIZ	PULSETAS 1 1/8 X 520 MM ACERO GRIS	\$	550.00
JUEGO DE LLAVES TORX	S/MARCA, S/MOD. S/SERIE, COLOR ACERO	\$	62.06
GUADANA	S/MARCA, S/MODELO, S/COLOR, S/SERIE	\$	56.03
BROCA 27/64	S/MARCA, S/MOD. S/SERIE, COLOR ACERO	\$	85.34
BROCA 5/16	S/MARCA, S/MOD. S/SERIE, COLOR ACERO	\$	41.38
BROQUERO	S/MARCA, S/MOD. S/SERIE, COLOR ACERO	\$	44.82
LLAVE AJUSTABLE	MARCA VISEGRIP, COLOR ACERO	\$	107.76
GANCHOS P/DRENAJE	S/MARCA, S/MOD. S/SERIE, COLOR ACERO		SIN DATOS
PALA CARBONERA	S/MARCA, S/SERIE, CABO MADERA		SIN DATOS
TAMBO P/COLORO POZO ALAMEDA	COLOR AZUL, S/MARCA/S/SERIE		SIN DATOS
CEPILLO ALAMBRE	S/MARCA, S/SERIE, S/MODELO, COLOR NARANJA		SIN DATOS
VARILLAS P/SONDEAR DRENAJE	S/MARCA/ S/SERIE/ ACERO	\$	5,104.00

VARILLAS P/SONDEAR DRENAJE	S/MARCA/ S/SERIE/ ACERO	\$	5,104.00
VARILLAS P/SONDEAR DRENAJE	S/MARCA, S/MOD, S/SERIE, COLOR ACERO	\$	98.50
VARILLAS P/SONDEAR DRENAJE	S/MARCA/ S/SERIE/ ACERO	\$	5,104.00
VARILLAS P/SONDEAR DRENAJE	S/MARCA, S/MOD, S/SERIE, COLOR ACERO	\$	5,049.00
VARILLAS P/SONDEAR DRENAJE	S/MARCA, S/MOD, S/SERIE, COLOR ACERO	\$	98.50
VARILLAS P/SONDEAR DRENAJE	S/MARCA, S/SERIE, ACERO	\$	5,104.00
VENTILADOR	MYTEK, PLASTICO, BLANCOS, PEDESTAL	\$	334.78
VENTILADOR	MYTEK, PLASTICO, BLANCOS, PEDESTAL	\$	334.78
VENTILADOR	MYTEK, PLASTICO, BLANCOS, PEDESTAL	\$	334.78
MARRO 4 LBS	MARCA TRUPER, 4 LBS S/SERIE,	\$	83.62
INYECTOR DE GRASA	MARCA TRUPER, 14 OZ, S/SERIE, COLOR NEGRO	\$	254.31
CINCEL	S/MARCA, S/SERIE, ACERO	\$	30.17
LLAVE 1/2	MARCA TRUPER, 1/2, ESPAÑOLA S/SERIE, ACERO	\$	32.01
PALA CARBONERA	MARCA TRUPER, S/SERIE, CABO MADERA	\$	129.74
BARRA DE ACERO	MARCA TRUPER, SIN SERIE, ACERO	\$	155.18
PALA DE PIQUETE	MARCA TRUPER, S/SERIE, CABO MADERA	\$	129.74
PICO	MARCA TRUPER, S/SERIE, CABO MADERA	\$	162.07
CÓNO DE SEGURIDAD	S/MARCA , S/SERIE, S/MODELO, COLOR NARANJA	\$	116.38
LLAVE STEELSON	MARCA TRUPER, 12"	\$	83.63
PINZAS ELECTRICISTA	S/MARCA, S/SERIE, ACERO	\$	94.14
PINZAS DE PRESION	MARCA VISEGRIP, COLOR ACERO	\$	120.69
LLAVE PERICA	MARCA PRETUL, 12" COLOR NEGRO	\$	107.26
LLAVE ESPAÑOLA	MARCA PRETUL, 9/16, COLOR ACERO	\$	32.01
LLAVE ESPAÑOLA	MARCA PRETUL, 7/16, COLOR ACERO	\$	32.01
LLAVE ESPAÑOLA	MARCA PRETUL, 3/4, COLOR ACERO	\$	32.01
LLAVE ESPAÑOLA	MARCA PRETUL, 5/8, COLOR ACERO	\$	32.01
LLAVE ESPAÑOLA	MARCA PRETUL, 3/8, COLOR ACERO	\$	32.01
LLAVE ESPAÑOLA	MARCA PRETUL, 11/16, COLOR ACERO	\$	32.01
BROQUERO 1/2	MARCA TRUPER ACERO	\$	67.24
BROCA 27/64	MARCA TRUPER ACERO	\$	85.34
TALADRO	MARCA DEWALLT, COLOR NEGRO	\$	1,077.59
GUSANO P/VARILLAS	S/MARCA, S/SERIE, ACERO		SIN DATOS
GUSANO P/VARILLAS	S/MARCA, S/SERIE, ACERO		SIN DATOS
LLAVE DE ESTRIA	PRETUL, S/MOD, 5/8 CROMADA		SIN DATOS
GUSANO P/VARILLAS	S/MARCA, S/SERIE, ACERO		SIN DATOS
PULSETAS PUNTA DE LAPIZ	PULSETAS 1 1/8 X 520 MM ACERO GRIS	\$	550.00
CÓNO DE SEGURIDAD	MARCA TRUPER, PVC 28" COLOR NARANJA	\$	219.82
TIJERAS DE PODAR	TRUPER, COLOR NARANJA	\$	162.08
GUADAÑA	S/MARCA, S/SERIE, ACERO	\$	45.68
LIMATÓN	S/MARCA, S/SERIE, ACERO	\$	30.20
NO BREAK	TRIPP-LITE, SERIE 2116DYBC785701458, COLOR NEGRO, MOD.	\$	975.86
NO BREAK	TRIPP-LITE, SIN SERIE, COLOR NEGRO, MOD. INTERNET550U,	\$	1,129.00
NO BREAK	APC, MOD. BE550G-LM, SERIE 4B1225P285279, NEGRO	\$	1,000.86
NO BREAK	APC, MOD. BE550G-LM, SERIE 4B1225P24236, NEGRO	\$	1,000.86
NO BREAK	APC, MOD BE550GLM, SERIE 4B1314P03994, NEGRO	\$	918.00
NO BREAK	APC, MOD BE550GLM, SERIE 4B1314P04160, NEGRO	\$	918.00
NO BREAK	APC, MOD BE550GLM, SERIE 4B1314P05902, NEGRO	\$	918.00
NO BREAK	APC, MOD BE550GLM, SERIE 4B1314P03327, NEGRO	\$	918.00
NO BREAK	CDP, MOD G-UPR906, SERIE 131030-1010965, COLOR NEGRO	\$	1,386.00
NO BREAK	CDP, MOD G-UPR906, SERIE 131030-1010983, COLOR NEGRO	\$	1,386.00
NO BREAK	CDP, MOD G-UPR906, SERIE 131030-1010966, COLOR NEGRO	\$	1,386.00
NO BREAK		\$	980.00
DISCO DURO EXTERNO	SEAGATE, SERIE 2GHYAJPC, COLOR NEGRO	\$	1,455.17
DISCO DURO EXTERNO		\$	2,000.00
DISCO DURO EXTERNO	SATA, 2 TB	\$	1,980.00
REGULADOR	COMPLET 1300 VA, SERIE 12A33348	\$	177.59
LAMPARAS	S/MARCA, S/SERIE, ACERO	\$	39.66
ESPATULA	S/MARCA, S/SERIE, ACERO	\$	12.64
DADO P/TARRAJA	S/MARCA/ S/SERIE/ ACERO 1/2"	\$	150.87
GUADANA	S/MARCA, S/MODELO, S/COLOR, S/SERIE	\$	56.03
PERCIANA	MARCA REGIA, VERTICAL, PVC 1.60 X 2.20	\$	780.17
PERCIANA	MARCA REGIA, VERTICAL, PVC 1.60 X 2.20	\$	780.17
PERCIANA	MARCA REGIA, HORIZONTAL PVC 1.20 X 1.60	\$	230.17
PERCIANA	MARCA BALI, COLOR BLANCO, 129.54 X 121.92	\$	383.62
PERCIANA	MARCA BALI, COLOR BLANCO, 129.54 X 121.92	\$	383.62
VARILLAS P/SONDEAR DRENAJE	S/MARCA, S/MOD, S/SERIE, COLOR ACERO	\$	98.50
VARILLAS P/SONDEAR DRENAJE	S/MARCA, S/MOD, S/SERIE, COLOR ACERO	\$	98.50
VARILLAS P/SONDEAR DRENAJE	S/MARCA, S/MOD, S/SERIE, COLOR ACERO	\$	98.50
VARILLAS P/SONDEAR DRENAJE	S/MARCA, S/MOD, S/SERIE, COLOR ACERO	\$	112.00
CABLE No 12	S/MARCA, No 12, S/SERIE, COLOR NEGRO	\$	896.55
LENTES P/SOLDAR	S/MARCA, SOLDAR, S/SERIE, COLOR NEGRO	\$	50.00
CARETA P/SOLDAR	S/MARCA, SOLDAR, S/SERIE, COLOR NEGRO	\$	107.83
BROCA	S/MARCA, S/MOD, S/SERIE, COLOR ACERO	\$	21.55
ESCOBAS P/JARDIN	S/MARCA, SIN SERIE, S/MODELO, NEGRA Y NARANJA	\$	64.65
DIELGOS	MARCA TRUPPER, 6 DIENTES. ACERO	\$	283.62
HOZ	S/MARCA, S/SERIE, ACERO	\$	58.62

TRIANGULO	S/MARCA, S/SERIE, ACERO		
CARRETELLA	TRUPPER, COLOR VERDE, CAJA GRANDE	\$	30.17
LAVE P/VALVULA COMPUERTA	S/MARCA, S/SERIE, ACERO	\$	637.93
DETECTOR DE BILLETES FALSOS	MARCA STEREN, MOD SEG-050 S/SERIE, NEGRO	\$	420.00
CAFETERA	MARCA HAMILTON BEACH, MOD 40516, SER. 03731BW, COLOR GRIS/NEGRO	\$	318.97
MESA PORTAGARRAFONES	S/MARCA, S/SERIE, BLANCO	\$	616.38
IMPRESORA	HP, MOD. DJ1015 SERIE CN3A819G8C, COLOR BLANCO.	\$	362.07
IMPRESORA	HP, MOD P1102W, SER. VND3H6647, COLOR NEGRO	\$	551.72
CARRETELLA	TARKUS	\$	1,900.00
LIMA	S/MARCA, S/SERIE, ACERO	\$	750.00
LINTERNAS DE FRENTE	S/MARCA, S/SERIE, DE FRENTE	\$	62.06
PERFORADORA 2 ORIFICIOS	MARCA SMART, DOS ORIFICIOS COLOR GRIS	\$	222.41
CINCEL	MARCA TRUPPER, ACERO, SIN SERIE	\$	36.20
PARRILLA ELECTRICA	S/MARCA, SIN SERIE, S/MODELO,	\$	76.72
PERFORADORA 2 ORIFICIOS	MARCA PEGASO, USO RUDO, GRIS	\$	332.75
ENGRAPADORA	MARCA MAE, MOD EUP-4 S/SERIE, USO RUDO	\$	353.44
ESCALERA	ESCALERA DE ALUMINIO	\$	60.34
LLAVE STELSON	MARCA RIGID, 10" COLOR NARANJA	\$	1,336.20
LLAVE STELSON	MARCA RIGID, 12" COLOR NARANJA	\$	343.10
ARCO P/SEGUETA	S/MARCA, S/SERIE, COLOR GRIS	\$	400.00
CALENTADOR ELECTRICO	MARCA ATVIO, MOD NSB80Y4, S/SERIE. COLOR BLANCO	\$	150.87
CALENTADOR ELECTRICO	MARCA ATVIO, MOD NSB80Y4, S/SERIE. COLOR BLANCO	\$	158.62
CALENTADOR ELECTRICO	MARCA ATVIO, MOD NSB80Y4, S/SERIE. COLOR BLANCO	\$	158.62
NO BREAK	MARCA VICA, MOD S650, SER. 14316250037, COLOR NEGRO	\$	158.62
MESA P/ MAQUINA DE ESCRIBIR	S/MODELO, S/MARCA, S/SERIE, COLOR GRIS		1,400.00
MUEBLE P/TRASTES	S/MODELO, S/MARCA, S/SERIE, COLOR CAFÉ		SIN DATOS
CELULAR	LG, MOD MG160a, SERIE 901MMDK395434, NEGRO		SIN DATOS
CELULAR	NOKIA, MOD 5030, COLOR NEGRO, XSPRESSRADIO	\$	395.00
CELULAR	NOKIA MOD. 1616, COLOR NEGRO No. 4321059212	\$	570.00
CELULAR	NOKIA, MOD. 100.1, COLOR AZUL	\$	408.99
CELULAR	MARCA AZUMI MOBILE, MOD L2Z, COLOR NEGRO	\$	274.37
TELEFONO (FAX)	BROTHER, MOD. 575 COLOR NEGRO CON GRIS	\$	275.00
TELEFONO	PANASONIC, MOD KXTS550LXB, SERIE 4AAA034937, NEGRO	\$	833.83
TELEFONO	CANNON, MOD SURE SHOT BF, SERIE 4951972, COLOR NEGRO	\$	200.00
TELEFONO	GIGASET, MOD. C285, SERIE 8001405, 2 LIN. GRIS	\$	400.00
TELEFONO CEL	NYX KIWI, TV BLANCO Y ROJO	\$	1,387.07
TELEFONO CEL	LANIX, GSM W32 COLOR NEGRO/GRIS,	\$	387.07
CAMARA FOTOGRAFICA	OLIVETTI, MOD LINEA 98, S/SERIE, GRIS	\$	275.00
CAMARA FOTOGRAFICA	KODAK, MODC713, SER. KCGHP80401157, GRIS	\$	521.74
CAMARA FOTOGRAFICA	SAMSUNG, MOD. DV180F. SER. 8JNLN2G30008X	\$	1,477.39
CAMARA FOTOGRAFICA	CANNON, MOD ELPH135, SER. 912062053183	\$	1,723.28
MAQUINA DE ESCRIBIR	CASIO FR2650PLUS, SERIE Q2310990, GRIS	\$	1,672.41
SACAPUNTAS ELECTRICO	TRUPER, S/MODELO, SERIE EXTR25, NARANJA	\$	1,729.00
CAJA P/DINERO	S/MARCA, S/SERIE, S/MOD. METALICA, ROJA	\$	1,729.00
CAJA P/DINERO	PHILLIPS, METALICA, S/SERIE, COLOR AZUL	\$	1,729.00
MUEBLES P/COMPUTADORA	PRINTAFORM, S/MOD, S/SERIE, CAFÉ	\$	1,729.00
EQUIPO DE SONIDO	OTTO, MOD PD30C, SERIE SAA9757192	\$	604.34
EQUIPO DE SONIDO	OTTO, MOD ER56, SERIE UMZ28PCS BEIGE	\$	1.00
EQUIPO DE SONIDO	OTTO, MOD TU60, S/SERIE, BEIGE	\$	1.00
PORTA TARJETAS	LATHEM, MOD 25 CASILLAS, S/SERIE, NEGRO	\$	1.00
BICICLETA	MERCURIO, MOD MONTANA, S/SERIE, ROJA	\$	1,729.00
BICICLETA	MERCURIO, MOD MONTANA, S/SERIE, ROJA	\$	647.11
BICICLETA	MERCURIO, MOD TURISMO, SERIE 29137, ROJA	\$	647.11
BICICLETA	MERCURIO, MOD TURISMO, SERIE 28735, ROJA	\$	647.11
BICICLETA	MERCURIO, MOD TURISMO, SERIE 28618, ROJA	\$	647.11
BICICLETA	MERCURIO, MOD TURISMO, SERIE 332847, NEGRA	\$	647.11
BICICLETA	S/MARCA, MOD TURISMO, 182672, AZUL	\$	647.11
BICICLETA	DAGON EXES, MOD MONTANA, SERIE 7169, COLOR ROJO	\$	647.11
BICICLETA	S/MARCA, MOD TURISMO, SERIE 730577, COLOR NEGRO	\$	647.11
BICICLETA	EASTMAN, MOD TURISMO, SERIE 736468, COLOR NEGRO	\$	647.11
BICICLETA	S/MARCA, MOD. TURISMO, SERIE 175021, COLOR NEGRO	\$	647.11
COMPRESOR DE AIRE	MARCA PRETUL, MOD. COM25L-P, COLOR AMARILLO	\$	647.11
HORNO MICROONDAS	MARCA DAEWOO, MOD. KOR-1N2HSA, SERIE TM139E46730863, COLOR GRIS	\$	1,512.93
HORNO MICROONDAS	MARCA LG, MOD. MS1143SWP, SERIE 403TAXT6D962, COLOR BLANCO	\$	1,198.28
PARRILLA ELECTRICA	MARCA EOLTECH, 1550 WATTS, DOS QUEMADORES, COLOR BLANCO Y NEGRO	\$	1,198.28
SOPORTE P/TV	MARCA AVF. MODELO CNL665-E, COLOR NEGRO	\$	332.45
ATRIL P/BOCINA	QUIKLOK, MOD SP180, DELUXE S/SERIE, COLOR PLATA	\$	1,983.39
MICROFONO	SHURE, MOD. SV100-W, S/SERIE, COLOR NEGRO	\$	689.66
MICROFONO	RADIO SHACK, MOD. 3303043, S/SERIE, COLOR NEGRO	\$	473.28
SWITCH 8 PUERTOS	TP-LINK, MOD TL-SG1008D, SER. 2146613002382, COLOR NEGRO	\$	257.76
AMPLIFICADOR WI-FI	INFINITUM, MOD. WS322, SER. 21530328888W44009939, COLOR BLANCO	\$	525.00
REPRODUCTOR DVD	MARCA SONY, MOD. DVP SR510HP, No SER 2117440	\$	343.97
IMPRESORAS	HP LAZER GET, SERIE 1020 COLOR BLANCO	\$	602.59
IMPRESORAS	HP PHOTOSMART, MOD.D7260, SER. MY81TQ1125	\$	1,937.48
IMPRESORAS	HP P1005, SERIE VNB3K02913 COLOR BLANCO	\$	1,434.79
IMPRESORAS	hp laserjet p2015, gris, serie CNB1PS9278	\$	1,303.48
		\$	2,260.00

IMPRESORAS	HP, MOD LASERJET PROP1102W, SERIE VND3G82369, COLOR NEGRO	\$	1,292.24
IMPRESORAS	HP, MULTIFUNCIONAL ,MOD LASERJET PRO M1132MFP, SERIE CNJ8F7ZBLD, COLOR NEGRO	\$	2,068.10
MESA DE TRABAJO	S/MOD, S/SER. COLOR VINO	\$	1,729.00
MESA P/COPIADORA	S/MOD, S/SER. COLOR CAFE	\$	1,729.00
MUEBLES P/COMPUTADORA	PRINTAFORM, S/MOD, S/SERIE, CAFE	\$	1,729.00
MUEBLES P/COMPUTADORA	PRINTAFORM, S/MOD, S/SERIE, CAFE	\$	1,729.00
MUEBLES P/COMPUTADORA	IMESA, S/MOD, S/SERIE, CAFE	\$	1,729.00
MUEBLES P/COMPUTADORA	IMESA, S/MOD, S/SERIE, CAFE	\$	1,729.00
PANTALLA PROYECCION	PANTALLA PARED 1.78 X 1.78	\$	1,499.14
MOSTRADOR	MADERA, S/MARCA, S/SERIE, MADERA	\$	1,729.00
PULIDORA	BOSH, S/MOD, S/SERIE, COLOR GRIS	\$	1,600.00
PRENSA P/TUBO	S/MARCA, S/SERIE, COLOR ROJO	\$	1.00
MANGUERA AIRE P/COMPRESOR	S/MARCA, S/MOD, S/SERIE, COLOR NEGRO	\$	1,638.36
QUEBRADORA DE CEMENTO	S/MARCA, 15 LBRS TEXP90, 3310128770 H Z	\$	2,000.00
ESMERILADORA	MARCA MANKITA, MOD MGA450, AZUL/NEGRO	\$	1,020.00
POLIPASTO PARA 1/2 TON	CARRUCHO, MARCA TRUPER	\$	1,650.22
PULIDORA DE PINTURAS 8"	MARCA BOSCH, COLOR AZUL 8" 900 W	\$	1,922.44
ROTOMARTILLO	MARCA BOSCH, COLOR AZUL, MOD. GSB20-2RE, SER. 0601194577	\$	1,604.33
DESBROZADORA	TRUPER, MOD. DES-26E, SERIE 1306000526, MOTOR 26 CM ³ COLOR NARANJA,	\$	1,499.14
CAMARA SEGURIDAD	CAMARA BULLET, HDCVI720P/1MEGAPIXEL/LENTE	\$	2,200.00
CAMARA SEGURIDAD	CAMARA BULLET, HDCVI720P/1MEGAPIXEL/LENTE	\$	2,200.00
CAMARA SEGURIDAD	CAMARA BULLET, HDCVI720P/1MEGAPIXEL/LENTE	\$	1,800.00
GUILLOTINA	MARCA MAE, MOD GPO-15, SIN SERIE, COLOR GRIS	\$	560.35
LECTOR	MARCA VOYAGER 1250 g USB COLOR NEGRO CON BASE. SERIE: 3K16043697.	\$	1,719.83
PORRONES P/COLORO	S/MARCA, 70KGS, S/SERIE, COLOR AZUL	\$	1.00
BANCO DE CAPACITORES	CFB, 55427, MOD CFB0015480, 15KVAR 480V	\$	1,784.00
JUEGO DE LLAVES	POWERBUILT, 100 PZAS, COLOR NEGRO	\$	1,724.05
JUEGO DE DESARMADORES	MARCA PRETUL, 5 DESARMADORES PLANOS	\$	86.20
REPELENTE ULTRASONICO	S/MARCA, S/MODELO, S/SERIE COLOR NEGRO		
ARCHIVERO	LINEA LUX LATERAL CON CAJONES, COLOR CAOBA	\$	989.07
SILLA	SILLON EJECUTIVO CON RESPALDO ALTO	\$	1,723.00
ARCHIVERO	ARCHIVERO 3 GAVETAS, COLOR CAOBA	\$	2,112.07
LIBRERO	LIBRERO DE MELAMINA DE 28MM CON 3 ENTREPAÑOS FIJOS, COLOR CAOBA	\$	775.00
TABLERO	TABLERO CORCHO ROBUS 1.20X0.90	\$	551.72
ABASTECEDOR DE AGUA	GENERAL ELECTRIC ENFRIADOR Y CALENTADOR Y CALENTADOR DE AGUA ALA	\$	2,543.10
PIZARRON	PIZARRON BLANCO ROBUS 1.20X1.80	\$	1,142.24
LIBRERO	LIBRERO DE MELAMINADE 28 MM CON 3 ENTREPAÑOS FIJOS DE 1.20X.60X.30 CM	\$	775.00
MESA PLEGABLE	MESA PLEGABLE COLOR BLANCA DE 2.40X 0.75	\$	2,396.55
SILLA	SILLA OPERATIVA ROBUS ALTA DENSIDAD C/BR, COLOR NEGRO	\$	982.76
CARRETILLA	CARRETILLA	\$	711.20
PALA REDONDA	PALA PRETUL REDONDA	\$	82.75
TECLADO NUMERICO	TECLADO NUMERICO TZKP02, COLOR NEGRO	\$	154.31
PINZAS	PINZAS TULMEX KLEYN	\$	301.72
PALA REDONDA	PALA REDONDA	\$	116.37
GUADANA	GUADANA, S/MARCA,S/SERIE ACERO (7)	\$	102.93
JUEGO DE DADOS	JUEGO DE DADOS, MARCA PRETUL, COLOR AMARILLA	\$	668.10
LIMA	LIMA TRIANGULO	\$	39.66
DESARMADOR PLANO	DESARMADOR PLANO COLOR NEGRO-AMARILLO	\$	32.75
DESARMADOR DE CRUZ	DESARMADOR DE CRUZ COLOR NEGRO-AMARILLO	\$	25.00
PINZAS	PINZAS DE CORTE	\$	85.34
BIELDO	BIELDO	\$	318.10
PICO	PICO	\$	189.6500
LIMA	LIMA TRIANGULO	\$	30.1700
CINCEL	CINCEL	\$	30.1700
MARRO	MARRO 4 LBS	\$	125.0000
PALA	PALA REDONDA	\$	128.4400
PINZAS	PINZAS DE CORTE	\$	85.3400
BIELDO	BIELDO	\$	318.1000
PICO	PICO	\$	189.6500
LIMA TRIANGULO	LIMA	\$	30.1700
CINCEL	CINCEL	\$	30.1700
MARRO	MARRO 4 LBS	\$	125.0000
PALA	PALA REDONDA	\$	128.4400
TELEFONO	KX-T7730 TELEFONO DE OPERADORA MARCA PANASONIC	\$	2,253.0000
TELEFONO	KX-TS500 TELEFONO UNILINEA MARCA PANASONIC	\$	361.0000
PALA	PALA REDONDA	\$	150.8600
CARRETILLA	CARRETILLA CONCHA DE PLASTICO (PTAR)	\$	756.0300
MESA	MESA DUNA 1.80	\$	991.4000
SILLA	ROBUS SILLON VISITA TRINEO EJECUTIVO C/B COLOR NEGRO	\$	2,327.5900
SILLA	ROBUS SILLA SECRETARIAL OPERATIVA C/BRAZ COLOR NEGRO	\$	1,327.5900
ESCRITORIO	LINEA METALICA ESCRITORIO 1.20 X .60 CUBIERTA DE MELAMINA	\$	2,155.1700
ESCOBAS P/JARDIN	ESCOBA DE JARDIN	\$	100.0000
MARROS P/LBS	MARRO 16 LBS	\$	599.1300
ASPERSORESS	ASPERSORES (2)	\$	93.9600
JUEGOS P/WC	JUEGO DE HERRAJES WC	\$	125.0000

TALADRO	TALADRO	\$	668.1100
FLEXOMETROS	FLEXOMETRO 8 MTS	\$	116.3800
LLAVE STILSON	LLAVE STILSON	\$	108.6300
FLEXOMETROS P/MTS	FLEXOMETRO 5.5 MTS	\$	100.8700
BROCA 1/4 AVR	BROCA 1/4 AV (3)	\$	24.1400
CONTACTORS P/RT1036	CONTACTOR S2 50A 440V 3RT1036	\$	1,508.6200
REELEVADOR	REELEVADOR 3RP1505-1BT20	\$	1,120.6900
FLEXOMETRO 5.5 MTSL	FLEXOMETRO 5.5 MTS (3)	\$	50.0000
PALA	PALA CUADRADA	\$	128.4400
LINEAS P/CAOBA	LINEA EJECUTIVA LIBRERO SIN PUERTAS 1.70 MELAMINA DE COLOR CAOBA	\$	2,413.7900
PALA REDONDA	PALA REDONDA (2)	\$	128.4400
LLAVE STILSON	LLAVE STILSON	\$	426.7200
CEPILLO	CEPILLO LIMPIEZA INDUSTRIAL (2)	\$	293.1000
RASTRILLO	RASTRILLO	\$	54.3100
ZAPAPICO	ZAPAPICO	\$	199.00
CINCEL	CINCEL	\$	109.00
PANEL ALARMA	PANEL DE ALARMA PIMA HUNTER 8	\$	2,096.12
PALA	PALA	\$	176.99
PINZAS	PINZAS ELECTRICAS	\$	468.00
CINCEL	CINCEL	\$	35.00
BARRILS P/PLASTICO	BARRIL DE PLASTICO	\$	719.99
LIMA	LIMA TRIANGULO	\$	39.01
EXTENCIONS P/MTS	EXTENCION ELECTRICA 8 MTS	\$	82.00
MULTICONTACTOS	MULTICONTACTOS	\$	57.42
CEPILLO	CEPILLO DE ALAMBRE	\$	32.00
TARJETA	TARJETA PCI EXPRESS PARALLEL ADAPTADOR	\$	722.00
LLAVE STILSON	LLAVE STILSON	\$	274.00
BARRILS P/PLASTICO	BARRIL DE PLASTICO	\$	360.00
LLAVE PERICA	LLAVE AJUSTABLE PERICA 12"	\$	275.00
MARRO	MARRO 16 LBS	\$	695.00
CINCHO	SUJETADOR CON MATRACA	\$	277.99
CUCHARA	CUCHARA FORJADA	\$	214.99
HERRAJE	HERRAJES WC	\$	149.99
FAJA	FAJA TRUPER	\$	398.00
COA	COA	\$	133.98
LIMA	LIMA TRIANGULO	\$	114.99
PALA	PALA	\$	197.99
BROCA	BROCA A V 3/4	\$	356.99
CINCEL	CINCEL TRUPER	\$	108.99
ESPATULA	ESPATULA 4	\$	22.01
CINCEL	CINCEL TRUPER	\$	81.99
MARRO	MARRO 3 LBS	\$	124.99
ESPATULA	ESPATULA 12"	\$	104.99
ESCOBAS P/JARDIN	ESCOBA PLASTICA	\$	120.03
EMBUDO	EMBUDO	\$	18.99
TANQUE WC	TANQUE WC	\$	300.00
PICO	PICO	\$	199.00
ARCO	ARCO PARA SEGUETA	\$	214.99
PINZAS	PINZAS TULMEX KLEY	\$	379.99
NO BREAK	NO BREAK KOBLENZ NEGRO, MODELO 5216-R	\$	900.00
NO BREAK	NO BREAK KOBLENZ NEGRO, MODELO 5216-R	\$	900.00
REGULADOR	REGULADOR COMPLET RPLUS 1300	\$	223.28
CAMARA FOTOGRAFICA	CANON POWER SHOT ELPH 180	\$	2,240.55
MARRO	MARRO 16 LBS, NARANJA, TRUPER	\$	642.25
MARRO	MARRO 16 LBS, NARANJA, TRUPER	\$	642.25
BROCA	BROCA 5/16, CROMADA, SI SERIE	\$	38.79
MATRACA	MATRACA 1/2, CROMADA, SIN MARCA	\$	43.10
CINCEL	CINCEL TRUPER	\$	30.17
PINZAS	PINZAS	\$	215.51
ASPERORES	ASPERORES	\$	30.64
TENSOR	TENSOR 3/4	\$	307.75
ESCOBAS (4)	ESCOBAS (\$33.62)	\$	134.48
ESCOFINA	ESCOFINA, SIN MARCA	\$	318.11
BOMBA PARA AIRE	BOMBA PARA AIRE, TRUPER	\$	128.44
FAJA	FAJA TRUPER	\$	171.55
EXTENCION ELECT	EXTENCION ELECTRICA 20 MTS	\$	203.44
PINZAS	PINZAS	\$	117.34
CINCEL	CINCEL	\$	60.34
LIMA	LIMA, CROMADA, SIN MARCA	\$	107.75
FAJA	FAJA TRUPER (2) (\$171.56)	\$	343.12
PALA	PALA	\$	143.11
FAJA	FAJA TRUPER	\$	185.35
ARCO	ARCO PARA SEGUETA	\$	195.69
POLEA	POLEA	\$	162.06
BANDOLA	BANDOLA	\$	41.38
PINZA	PINZA TULMEX KLEYN	\$	327.58

LIMA	LIMA	\$	99.13
LLAVE STILSON	LLAVE STILSON 12"	\$	480.00
LLAVE STILSON	LLAVE STILSON 10"	\$	420.00
PICO	PICO TRUPER	\$	199.00
PALA	PALA TRUPER	\$	170.70
LLAVE PERICA	LLAVE AJUSTABLE PERICA 12"	\$	237.06
ARCO P/SEGUETA	ARCO PARA SEGUETA (3) (\$227)	\$	681.00
PARRILLA ELECTRICA	PARRILA ELECTRICA	\$	419.82
MICROONDAS	MICROONDAS 7P SILV	\$	1,625.00
COLORIMETRO	COLORIMETRO PORTATIL MARCA HANNA	\$	1,480.00
PALA	PALA REDONDA	\$	143.10
MOUSE 2	MOUSE LOGITECH M100 USB NEGRO \$113.79	\$	227.58
TAPETE 2	MOUSEPAD 6MM EN NEGRO \$23.28	\$	46.56
TAPETE	TAPETE PARA MOUSE VORAGO MP100 AZUL	\$	95.69
CAMARA	CAMARA CANON POWER SHOT ELPH 180	\$	2,256.03
ZAPAPICO	ZAPAPICO 7 LBS MANGO MADERA	\$	185.35
BARRA DE ACERO (2)	BARRETA DE PUNTA 1" X 175 CM 306.034	\$	612.07
PALA	PALA REDONDA T-2000 MANGO LARGO	\$	118.10
BROCA 2	BROCA SIERRA BIMETALICA 6" 1142.2414	\$	2,284.48
MANDRIL 2	MANDRIL7/16 PARA CORTACIRCULOS 81.03	\$	162.07
ARCO P/SEGUETA	ARCO PARA SEGUETA PROF ALTA TENSION	\$	171.55
REGULADOR	REGULADOR DE VOLTAJE	\$	599.14
TELEFONO	TELEFONO INALAMBRICO ALCATEL BLANCO	\$	569.83
TELEFONO	TELEFONO ALAMBRICO B PANASONIC	\$	378.45
TELEFONO	TELEFONO INALAMBRICO ALCATEL VERDE	\$	550.86
LLAVE STILSON 2	LLAVE STILSON 413.79	\$	827.58
FLEXOMETRO	FLEXOMETRO DE 8MTS	\$	77.58
PINZAS	PINZAS ELECTRICAS	\$	215.51
NO BREAK	NO BREAK INTERACTIVO 520 VA/240 WATTS	\$	1,030.00
IMPRESORA	IMPRESORA HP LASEJET M102W MONOCROMATIC	\$	1,287.93
PINZAS	PINZAS	\$	169.90
VENTILADOR	VENTILADOR PEDESTAL DE 52	\$	1,085.34
MARRO 2	MARRO 16 LB 642.25	\$	1,284.50
FLEXOMETRO 2	FLEXOMETRO 3 MTS 46.55	\$	93.10
TRIANGULO 4	TRIANGULO \$40.04	\$	160.10
GUADAÑA 6	GUADAÑA \$143	\$	858.00
DADO	DADO 13/64	\$	41.38
PORTAHERRAMIENTA 6	PORTAHERRAMIENTA, MARCA TRUPER \$255	\$	1,530.00
DADO	DADO 9/16	\$	54.00
LLAVE STILSON	LLAVE STILSON	\$	299.30
MATRACA	MATRACA 1/2, CROMADA, SIN MARCA	\$	378.00
DADO	DADO 9/16	\$	54.00
DADO	DADO 5/16	\$	82.00
BROCA	BROCA 23/64. METAL	\$	79.00
ARCO P/SEGUETA	ARCO PARA SEGUETA	\$	227.00
FLEXOMETRO	FLEXOMETRO 5.5 MTS	\$	50.00
PINZAS	PINZAS TULMEX KLEYN	\$	328.41
LLAVE ESPAÑOLA 2	LLAVE ESPAÑOLA 9/16 \$62	\$	124.00
DESARMADOR	DESARMADOR TIPO MATRACA	\$	227.00
ESCOBA DE JARDIN 2	ESCOBA DE JARDIN \$89	\$	178.00
TRIANGULO	TRIANGULO \$40.04	\$	40.04
CINTA METRICA	CINTA METRICA 50 MTS	\$	256.75
PARRILLA ELECTRICA	PARRILA ELECTRICA	\$	449.00
PALA 2	PALA CUADRADA \$167.88	\$	335.76
CARRETILLA	CARRETILLA CAT-60 ND	\$	959.00
IMPRESORA	IMPRESORA SAMSUNG LASER M2020	\$	991.38
DADOS	JUEGO DE DADOS	\$	305.00
JUEGO DE HERRAMIENTA	JUEGO DE HERRAMIENTA	\$	530.17
LLAVE	LLAVE 15/16	\$	188.00
ESCOFINA 2	ESCOFINA, SIN MARCA \$331.90	\$	663.80
JUEGO DE HERRAMIENTA	JUEGO DE HERRAMIENTA	\$	950.00
SELLO	SELLO DE IMPRESIÓN LEYENDA RECIBIDO	\$	418.97
SELLO	SELLO DE IMPRESIÓN LEYENDA PAGADO	\$	418.97
DADO	DADO 13/64	\$	41.38
CINCHO	SUJETADOR CON MATRACA	\$	283.62
BROCA	BROCA 27/64 METAL	\$	140.00
FLEXOMETRO	FLEXOMETRO 5 MTS	\$	135.00
BARRA	BARRA	\$	212.93
SILLA 3	SILLA PIEL NY (IMITACION) \$947.41	\$	2,842.24
BANCO	BANCO DIBUJO XIAN NEGRA	\$	1,593.97
PALA 2	PALA CUADRADA \$202.58	\$	405.16
ESPRINCOS 4	ESPRINCOS \$41.37	\$	165.48
DESARMADOR	DESARMADOR	\$	237.08
JUEGO DE HERRAMIENTA	JUEGO DE HERRAMIENTA	\$	396.00
PINZAS	PINZAS	\$	125.00
CINTRA METRICA	CINTA METRICA 100M	\$	520.69

FLEXOMETRO	FLEXOMETRO	\$	95.69
REGADERAS 4	REGADERAS DE METAL PARA JARDIN \$50	\$	200.00
PALAS 2	PALAS \$200.86	\$	401.72
PICO	PICO	\$	222.59
ESCOBA DE JARDIN 2	ESCOBA DE JARDIN \$85.34	\$	170.68
BROCA	BROCA 1/4 CONCRETO	\$	51.72
BROCA	BROCA 9/32	\$	38.79
PUNTA CRUZ 3	PUNTA CRUZ \$10.34	\$	31.02
FLEXOMETRO	FLEXOMETRO DE CADENA	\$	125.00
PICO	PICO	\$	283.09
LIMA 2	LIMA ESCOFINA \$331.90	\$	663.80
MATRACA	MATRACA PARA DADOS	\$	189.66
DADO	DADO PARA MATRACA	\$	47.44
CAJAS 4	CAJAS DE PLASTICO \$127.37	\$	509.48
ASPERSORES	ASPERSORES DE JARDIN \$134.48	\$	268.97
PALA	PALA	\$	185.34
PALA	PALA CUADRADA	\$	120.68
PINZAS	PINZAS	\$	560.34
LAMPARA	LAMPARA	\$	125.00
DESARMADOR 4	DESARMADOR PLANO \$23.27	\$	93.06
TRIANGULO 2	TRIANGULO \$39.65	\$	79.30
LINTERNA	LINTERNA	\$	99.13
ARCO P/SEGUETA	ARCO PARA SEGUETA	\$	125.06
DESARMADOR 2	DESARMADOR DE CRUZ \$31.04	\$	62.08
GUADANA 2	GUADANA \$126.72	\$	253.44
TECLADO	TECLADO GL	\$	84.48
PALA 2	PALA PIQUETE \$177.59	\$	355.18
ESPATULA	ESPATULA	\$	23.27
CUCHARA	CUCHARA FORJADA	\$	189.65
CINCEL	CINCEL	\$	29.76
PISON	PISON	\$	375.00
BROCA	BROCA 5/16	\$	13.79
FLEXOMETRO	FLEXOMETRO 3 MT	\$	25.00
PUNTA CRUZ	PUNTA CRUZ \$10.34	\$	10.34
LINTERNA	LINTERNA	\$	15,086.00
ESCOBA 4	ESCOBA \$38.79	\$	155.16
PALA 2	PALA \$202.59	\$	405.18
PALA	PALA PIQUETE	\$	150.89
BROQUERO	BROQUERO	\$	106.72
BROCA 25/63	BROCA 25/64	\$	120.64
LIMA TRIANGULO	LIMA TRIANGULO	\$	146.16
LLAVE STELSON 39	LLAVE STELSON 40	\$	140.36
MEZCLADORA	MEZCLADORA	\$	800.40
ESCALERA CHICA DE ALUMINIO	ESCALERA CHICA DE ALUMINIO	\$	841.00
PLUMERO DE LIMPIEZA (2)	PLUMERO DE LIMPIEZA	\$	69.99
FOCO AHORRADOR (4)	FOCO AHORRADOR	\$	219.98
CANDADOS (2)	CANDADOS	\$	232.00
ALIMENTADOR (2)	ALIMENTADOR (132.00)	\$	153.12
VALVULA P/FLOTADOR	VALVULA P/FLOTADOR	\$	235.00
BROCA P/CONCRETO 1/3	BROCA P/CONCRETO 1/4	\$	20.99
GABETA APILABLE (30)	GABETA APILABLE	\$	1,349.89
ENGRAPADORA PARA MADERA	ENGRAPADORA PARA MADERA	\$	305.99
BOTAS DE HULE	BOTAS DE HULE	\$	255.20
GRAPAS PARA MADERA	GRAPAS PARA MADERA	\$	37.00
ASPESOR HIDRAULICO (4)	ASPESOR HIDRAULICO	\$	592.01
CONECTOR ROSCA INTERIOR 1" (10)	CONECTOR ROSCA INTERIOR 1"	\$	359.94
BOMBA SIFON P/GALON DE AGUA	BOMBA SIFON P/GALON DE AGUA	\$	37.12
PALA DE PIQUETE	PALA DE PIQUETE	\$	217.99
PICO TALACHE	PICO TALACHE	\$	357.88
CABO PARA PALA	CABO PARA PALA	\$	134.00
FOCO AHORRADOR (3)	FOCO AHORRADOR	\$	755.99
LAMPARA LED	LAMPARA LED	\$	59.99
ESCOBA PARA JARDIN (2)	ESCOBA PARA JARDIN	\$	407.99
DADO 15/16	DADO 15/16 (ROGELIO PERES)	\$	110.35
PERFORADORA	PERFORADORA DE HOJAS 2 ORIFICIOS	\$	55.17
CALCULADORA	CALCULADORA CASIO	\$	168.10
CALCULADORA	CALCULADORA CASIO	\$	119.77
SELLO OFICIAL	SELLO AUTOMATICO MODELO 4924	\$	350.00
BATERIA LTH	CAMBIO DE BATERIA (CHEVROLET SILVERADO BLANCA)	\$	2,600.00
CALCULADORA	CALCULADORA CASIO DOCE DIGITOS	\$	170.69
FOCO 7611	FOCO 7611 CHEVROLET SILVERADO BLANCA	\$	200.00
MEM. USB	MEMORIA KINGSTON 32 GB	\$	171.47
MEM. USB	MEMORIA KINGSTON 16 GB	\$	145.00
CARRETILLA	CARRETILLA MARCA TRUPPER (PLANTA TRATADORA)	\$	770.69
MOUSE (2)	MOUSE M535 CONEXIÓN BLUETHOTH DISEÑO COPMPACTO Y MOVIL COLOR	\$	913.62

NO. BREAK	STANDBY SMARTBITT SBNB750- 750VA/375W -TORRE-120V AC ENTRADFA - 6 - SOBRECARGA, CORTO CIRCUITO C150004	\$	1,091.71
TARRAJA	TARRAJA MARCA (ROGELIO PERES)	\$	2,129.31
BOTA (2)	BOTA SANITARIA MARCA MILORD COLOR BLANCA	\$	429.31
MANGUERA (20 MTS)	MANGUERA DE 1/2" COLOR VERDE PARA LLAVE NORMAL	\$	172.41
EXTENSION (2 MTS)	EXTENSION DE 2 MTS MARCA TRUPER	\$	24.14
DISCO 14"	DISCO PARA CORTADORA DE CONCRETO DE 14"	\$	1,900.00
MANGUERA SUCCION 3"	MANGUERA 3" SUCCION COLOR VERDE (9 MTS)	\$	1,318.97
CABO (2)	CABO	\$	279.31
FLEXOMETRO	FLEXOMETRO DE 9 MTS	\$	126.72
PINZAS ELECTRICISTA	PINZAS ELECTRICISTA MODELO KELIN	\$	568.10
ARCO PARA SEGUETA	ARCO PARA SEGUETA	\$	238.79
BROCA 3/8	BROCA 3/8"	\$	75.00
ESCOBA PARA JARDIN	ESCOBA PARA JARDIN (2)	\$	142.24
JUEGO DE DESARMADORES	JUEGO DE DESARMADORES (6 PZA)	\$	134.48
BARRA	BARRA DE ACERO	\$	267.24
HACHA	HACHA	\$	83.62
LLAVE STILSON	LLAVE STILSON 12"	\$	312.07
LONA	LONA 7 X 10 PLANTA TRATADORA	\$	575.86
LINTERNA	LINTERNA MARCA TRUPER	\$	151.72
ANAQUEL	ANAQUEL METRICO 5 BASES	\$	586.21
ARCHIVERO	ARCHIVERO METALICO 2 PZA	\$	1,793.10
BROCA 3/8	BROCA 3/8"	\$	18.10
LLAVE STILSON	LLAVE STILSON 10" (2)	\$	379.31
PINZAS ELECTRICISTA	PINZAS ELECTRICISTA MODELO KELIN	\$	379.31
COMPRESOR	SUMINISTRO E INSTALACION DE TORNILLO 3/4 X 8 COMPLETO	\$	265.50
CALCULADORA	CALCULADORA CASIO	\$	170.69
ENGRAPADORA	ENGRAPADORA PILOT	\$	150.86
MOUSE	MOUSE BERBATIN	\$	137.06
MEM. USB	MEMORIA USB KINGSTON 64 GB	\$	297.42
ENGRAPADORA	ENGRAPADORA SMARTY	\$	83.62
CALCULADORA	CALCULADORA CASIO	\$	168.10
DISCO DURO	DISCO DURO EXTERNO 2TB USB 3.0 COMPATIBLE CON USB 2.0, COMPATIBLE CON WINDOWS Y MAC 7200 RPM, CIFRADO AES 256 BITS BUFFALO	\$	1,069.58
TIRABUZON (5)	TIRABUZON / GUSANO HERRAMIENTA UTILIZADA COMO COMPLEMENTO DE VARILLAS PARA DESTAPAR DRENAJES	\$	1,650.00
CINCHOS (2)	CINCHOS	\$	82.33
MENSULA (24)	MENSULA BLANCA 30 CM X 30 CM	\$	206.90
ARCHIFULLE	ARCHIFULLE TAMAÑO CHEQUE	\$	76.72
REVISTEROS (2)	REVISTEROS MAPEO	\$	115.50
GUILLOTINA	GUILLOTINA PARA OFICINA DE USO RUDO	\$	792.12
PALA	PALA TRUPPER	\$	175.86
FLEXOMETRO	FLEXOMETRO 9 MTS	\$	278.45
MANGUERA PARA JARDIN	MANGUERA PARA JARDIN CON PISTOLA 1/2"	\$	264.65
BOTA (3)	BOTA SANITARIA MARCA MILOR COLOR BLANCO	\$	633.63
CANDADO (6)	CANDADO DE SEGURIDAD	\$	377.58
CINCHOS (1)	CINCHOS	\$	42.24
ARCO PARA SEGUETA (2)	ARCO PARA SEGUETA	\$	279.32
TARIMA	TARIMA DE MADERA 1M X 1M (2)	\$	258.62
PICO	PICO-TALACHA TRUPPER	\$	193.10
LLAVE STILSON	LLAVE STILSON 12"	\$	482.76
PALA	PALA MARCA TRUPPER	\$	175.86
PINZAS ELECTRICISTA	PINZAS ELECTRICISTA MODELO KELIN	\$	379.31
BOTA (3)	BOTA SANITARIA MARCA MILOR COLOR BLANCO	\$	643.97
CADENA GALVANIZADA	CADENA GALVANIZADA (5 MTS)	\$	926.72
GANCHOS	GANCHOS CON GRILLETE (2)	\$	356.90
PARRILLA ELECTRICA	PARRILLA ELECTRICA DE DOS QUEMADORES	\$	275.86
PALA (2)	PALA TRUPPER	\$	336.21
BOTA (5)	BOTA SANITARIA MARCA MILOR COLOR BLANCO	\$	1,081.90
FLEXOMETRO	FLEXOMETRO 5 MTS	\$	130.17
ESCOBA PARA JARDIN	ESCOBA PARA JARDIN	\$	139.66
OVEROL	OVEROL IMPERMEABLE	\$	419.83
MASCARILLA PROTECTORA	MASCARILLA PROTECTORA	\$	42.24
AMARRADOR	AMARRADOR DE ACERO	\$	23.28
PINZAS ELECTRICISTA	PINZAS ELECTRICISTA MODELO KELIN	\$	396.55
MANGUERA PARA LLAVE (50 MTS)	MANGUERA PARA LLAVE 1/2"	\$	474.14
BROCA 3/8	BROCA 3/8" (2)	\$	127.59
IMPERMEABLE	IMPERMEABLE DE HULE MARCA TRUPPER	\$	418.97
MARRO	MARRO DE ACERO 16 LBS	\$	777.58
CINCEL	CINCEL DE PUNTA (2)	\$	65.51
EXTENSION	EXTENSION TRUPER 4 MTS COLOR NARANJA	\$	49.13
CAJA METALICA	CAJA METALICA	\$	293.10
ARCO PARA SEGUETA	ARCO PARA SEGUETA TRUPPER	\$	48.27
PARRILLA ELECTRICA	PARRILLA ELECTRICA DE DOS QUEMADORES	\$	275.86
BROCA 3/8	BROCA 3/8"	\$	75.00
EMBUDO	EMBUDO DE PLASTICO	\$	11.20

ENERO 2020
JUNIO 2020

DIELGOS	DIELGOS (2)	\$	612.06
BROCA	BROCA DE METAL (2)	\$	37.06
PICO-TALACHA	PICO-TALACHA TRUPPER	\$	299.13
CABO	CABO PARA PICO TRUPPER	\$	143.96
LENTES	LENTES DE SEGURIDAD (3)	\$	80.17
BOTA	BOTA SANITARIA (4) MARCA MILORD COLOR BLANCO	\$	689.66
CABO	CABO PARA PICO TRUPPER	\$	93.10
PALA	PALA (2) TRUPPER	\$	451.72
CABO	CABO PARA MARRO TRUPPER	\$	71.55
LLAVE ESILSON	LLAVE STILSON 12"	\$	748.28
MANGUERA	MANGUERA 6" LAY FLAT (10 MTS)	\$	1,120.60
OFICINA GRAL	CAMBIAR INTERRUPTOR 2 X 15	\$	1,800.00
CARCAMO	SUBIR CUCHILLA EN CARCAMO DE LA DEPORTIVA	\$	800.00
POZO 3	CORREGIR CORTO CIRCUITO EN ARRANCADOR E INSTALAR CABLEADO EN LINEA SECUNDARIA	\$	2,500.00
POZO 4	CORREGIR FALSO CONTACTO EN ARRANCADOR	\$	1,500.00
POZO 2	REVISION Y CAMBIO DE INTERRUPTOR 2X1/0 440 V.	\$	1,800.00
POZO 2	SUBIR CUCHILLA Y MOVER RAMA QUE CAYO EN CABLES DE ALTA TENSION FRENTE ALA PRESA DEL SAUZ	\$	1,500.00
TERMOMETRO	TERMOMETRO INFRAROJO (TEM° COVID-19) / NO. FACTURA= 913B	\$	1,820.00
TAPETE SANIZANTE	TAPETE SANIZANTE (COVID-19) / NO. FACTURA= 913B	\$	455.00
TECLADO	TECLADO LOGITECH K230 INALAMBRICO / GUSTAVO BARAJAS	\$	318.00
TECLADO	TECLADO INALAMBRICO LOGITECH MK220 / VANESSA TORRES	\$	228.00
MEMORIA USB	MEMORIA USB KINGSTON 32 GB / NO. FACTURA= 1588	\$	190.00
BOTAS	BOTAS DE HULE/SANITARIA COLOR BLANCO / NO. FACTURA=1442 /	\$	257.00
IMPERMEABLE	IMPERMEABLE DE HULE/MEDIA CAPA / NO. FACTURA= 1442 /	\$	351.00
DADO	DADO 3/8" PARA MATRACA / NO. FACTURA= 1442 /	\$	95.00
CORTADOR DE TUBO	CORTADOR PARA TUBO / ROGELIO PERES / NO. FACTURA= 1442	\$	155.00
MANGUERA	8 MTS DE MANGUERA SUCCION 4" / CAMION PIPA BLANCO / NO. FACTURA=A-61	\$	2,000.00
CONEION RAPIDA	CONEXIÓN RAPIDA / CAMION PIPA BLANCO / NO. FACTURA= A-61	\$	880.00
CARETA	4 PZA CARETA PROTECTORA / ESCUDOS FACIALES (COVID-19) / NO. FACTURA= 2518	\$	696.00
ARCHIFULLE	2 PZA / ARCHIFULLE MAE TAMAÑO CARTA / NO. FACTURA=1600 / \$170 c/u	\$	340.00
TABLA	TABLA SUJETA DOCUMENTOS / NO. FACTURA=1600	\$	49.00
BOTAS	BOTAS DE HULE/SANITARIA COLOR BLANCO / NO. FACTURA=1475	\$	268.00
CINCHOS	BOLSA DE CINCHOS CHICOS / NO. FACTURA= 1475	\$	28.00
CABEZA /P/GUIRO	CABEZA PARA GUIRO / DESBROZADORA / PTTA TRATADORA / NO. FACTURA= 1475 /	\$	470.00
PLUMERO	PLUMERO DE 3 MTS / NO. FACTURA= 1475 /	\$	140.00
BROCA	4 PZA BROCA DE ACERO PARA CONCRETO / NO. FACTURA= 1475	\$	94.00
VENTILADOR	VENTILADOR MARCA YEILITE MODELO QC6 PAS COLOR NEGRO / NO. FACTURA= 1475	\$	988.00
LLAVE	LLAVE AJUSTABLE / PERICA 12" / NO. FACTURA 1463 / EUSEBIO CABRERA /31-07-2020	\$	249.00
TINACO	TINACO ROTOPLASS NEGRO 1000 LTS / NO. FACTURA 1463 / 03-08-2020	\$	2,350.00
MANGUERA	40 MTS DE MANGER DE 1/2"COLOR VERDE / CORTADORA-INTENDENCIA / NO. FACTURA1463 / 03-08-2020	\$	400.00
BROCA	BROCA 21 x 69 / NO. FACTURA 1463 / RICAARDO MACIAS	\$	103.00
BROQUERO	BROQUERO 3/8" / NO. FACTURA 1463 / JUVENAL CANALES	\$	96.00
BROCA	BROCA 3/8" / NO. FACTURA 1463 / JUVENAL CANALES	\$	80.00
TIRABUZON	10-PZA- TIRABUZON / GUSANOS 2 1/2" / NO. FACTURA 8660 / \$330 c/u + IVA	\$	3,828.00
JABONERA	2-PZA- JABONERA BLANCA PARA GEL ANTIBACTERIAL / NO. FACTURA 2566 / \$380 + IVA c/u	\$	881.60
BOTAS	BOTAS DE HULE / NO. FACTURA 1503 / JOSE LUIS VILLANUEVA	\$	263.00
BOTAS	BOTAS DE HULE / NO. FACTURA 1503 / LUIS ENRIQUE AVILA RODRIGUEZ	\$	226.00
BOTAS	BOTAS DE HULE / NO. FACTURA 1503 / JAVIER CERVANTES	\$	263.00
TRIANGULO	TRIANGULO / LIMA MARCA TRUPER / NO. FACTURA 1503 / JAVIER CERVANTES	\$	48.00
LLAVE	LLAVE PERICA 10" / NO. FACTURA 1487 / JUVENAL CANALES HERNANDEZ	\$	211.00
CAJA P/DINERO	CAJA DE METAL MEDIANA PARA DINERO / NO. FACTURA 1487 / ERIKA DEL ROCIO ZAMORA	\$	380.00
BOTAS	BOTAS DE HULE / NO. FACTURA 1487 / RICARDO MACIAS GARCIA	\$	269.00
FLEXOMETRO	FLEXOMETRO 5 MTRS / CINTA METRICA / NO. FACTURA 1487 / JESUS MACIAS GARCIA	\$	111.00
CABEZA /P/GUIRO	CABEZA PARA GUIRO/DESBROZADORA / NO. FACTURA 1487 / ROGELIO PERES MODESTO	\$	540.00
PISTOLA / PLASTIFLECHA	PISTOLA PARA ETIQUETA COLGANTE CON PLASTIFLECHA / NO. FACTURA 1646 / GUSTAVO BARAJAS	\$	149.00
TAPETE / MOUSE	TAPETE PARA MOUSE COLOR AZUL MARINO / NO. FACTURA 1646 / GUSTAVO BARAJAS	\$	59.00
PERFORADORA	PERFORADORA DE PAPEL 1" / NO. FACTURA 1646 / GUSTAVO BARAJAS	\$	39.00
SELLO	SELLO FECHADOR AUTOMATICO COLOR NEGRO / NO. FACTURA 091 / ERIKA DEL ROCIO ZAMORA	\$	672.80
TIRABUZON	5-PZA-TIRABUZON / GUSANO 2 1/2" DE ACERO / NO. FACTURA 3932 / \$700 c/u	\$	3,500.00
TIRABUZON	TIRABUZON / GUSANO 3" DE ACERO / NO. FACTURA 3932 / \$700 c/u	\$	700.00
TIRABUZON	2-PZA-TIRABUSON / GUSANO DE FLECHA / NO. FACTURA 3932 / \$700 c/u	\$	1,400.00
HILO / DESBROZADORA	CARRETE DE HILO PARA GUIRO / DESBROZADORA / NO. FACTURA 1495	\$	433.00

CINTA METRICA	CINTA METRICA 50 MTRS COLOR AMARILLA / NO. FACTURA 1495 / ROGELIO PERES	\$	391.00
CABEZA /P/GUIRO	CABEZA PARA GUIERO / DESBROZADORA / NO. FACTURA 1495 / PTTA TRATADORA	\$	460.00
PLACA / APAGADOR	1-PZA- PLACA CON 2 APAGADORES DE LUZ / NO. FACTURA 1495 / POZO #3	\$	96.00
CHAPA	CHAPA MARCA PHILLIPS / NO. FACTURA 1574 / OFICINA GRAL	\$	180.00
CEPILLO	CEPILLO DE PELO DE CABALLO / NO. FACTURA 1574 / ROGELIO PERES	\$	41.00
CABEZA /P/GUIRO	CABEZA PARA GUIRO / DESBROZADORA / NO. FACTURA 1575	\$	486.00
LLAVE	LLAVE STILSON 10" / NO. FACTURA 1574 / RICARDO MACIAS GARCIA	\$	156.50
LLAVE	LLAVE STILSON 12" / NO. FACTURA 1574 / RICARDO MACIAS GARCIA	\$	156.50
PINZAS	PINZAS INGO ELECTRICISTAS / NO. FACTURA 1574 / RICARDO MACIAS GARCIA	\$	236.00
MANGUERA	10 MTRS DE MANGUERA SUCCION 3" / NO. FACTURA 7738 / GUSTAVO LOZA / CAMION PIPA	\$	1,700.00
CINCEL	CINCEL DE ACERO PUNTA REDONDA / NO. FACTURA 1597 / ROGELIO PERES MODESTO	\$	106.00
MADERA	HOJA PINO 15mm / NO. FACTURA 56	\$	550.00
MANGUERA	6 MTRS DE MANGUERA SUCCION 4" / NO. FACTURA 7348 / GUSTAVO LOZA / CAMION PIPA	\$	1,860.00
VARIOS	30-PZA- CILINDROS / 20-PZA-ESPEJOS / 20-PZA-LLAVEROS / 30-PZA-SABDWICHERA / SUBERNIRS PROMOCIONAL	\$	1,930.24
MEKIN32	2 PZA MEMORIA KINGSTON DE 32 GB ADATA / NO. FACTURA 1708	\$	577.98
REMET	2 PZA REGLAS FLEXIBLE MAPED / NO. FACTURA 1708	\$	50.00
CALELE	1 PZA CALEFACTOR / NO. FACTURA B13F / VANESA IBARRA TORRES	\$	298.99
COMPU	1 PZA MONITOR 18.5 PULG HP V194 / NO. FACTURA 965 / MARTA INES ARANDA NUÑEZ	\$	1,725.00
ARSEG	1 PZA ARCO DE SEGUETA TRUPER / NO. FACTURA G1492	\$	262.93
BARE	1 PZA BATERIAS RECARGABLES 12 V. 7 AH POZO RASTRO / NO. FACTURA 14754	\$	551.00
BARE	1 PZA BATERIAS RECARGABLES 12 V. 7 AH POZO ALAMEDA / NO. FACTURA 14754	\$	551.00
BARE	1 PZA BATERIAS RECARGABLES 12 V. 7 AH POZO 2 / NO. FACTURA 14754	\$	551.00
LLAST12	1 PZA PINZAS STEELSON DE 12 PULG / NO. FACTURA 001590	\$	656.90
CAHERRA	1 PZA CAJA DE HERRAMIENTAS / NO. FACTURA 001590	\$	83.62
REOFI	1 PZA REVISTERO TAMAÑO CARTA / NO. FACTURA 1721	\$	64.65
CHAROLA	1 PZA CHAROLA MODULAR TAMAÑO CARTA / NO. FACTURA 1721	\$	275.00
MODCO	1 PZA MODULO CON CONTROLES / NO. FACTURA 943D	\$	2,500.00
POLASM	1 PZA PORTA LAPIZ SMARTY OFFICE / NO. FACTURA 1740	\$	214.65